ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

   Số:  1034 /GDĐT-KHTC

    Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 4 năm 2017.

Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 24 quận, huyện.
Căn cứ Quyết định số 1387/QĐ-UBND ngày 29/3/2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp từ năm học 2017-2018;
Để kịp thời chuẩn bị tốt cho công tác huy động trẻ ra lớp, tuyển sinh vào các lớp đầu cấp và dự báo quy mô trường lớp năm học 2017-2018 trên địa bàn Thành phố; Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố đề nghị Ông (bà) Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 24 quận, huyện báo cáo danh mục các dự án trường học có phòng học mới đưa vào sử dụng năm học 2017-2018, cụ thể như sau:

1. Thực hiện 02 biểu mẫu đính kèm.
2. Mô tả chi tiết quy mô, tiến độ xây dựng các dự án trường học có phòng học mới hoàn thành đưa vào sử dụng năm học 2017-2018.
 (Trong quá trình thực hiện, nếu có gì thắc mắc xin liên hệ với Ông Lại Đồng Cường - Điện thoại: 08.38297847 - DĐ: 0967.135.888).
Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh đề nghị Ông (Bà) Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo 24 quận, huyện phân công thực hiện báo cáo nêu trên và gửi bản có ký tên, đóng dấu về Phòng Kế hoạch-Tài chính - Sở Giáo dục và Đào tạo  trước ngày 12/4/2017, đồng thời gửi báo cáo về địa chỉ email: ldcuong.sgddt@tphcm.gov.vn

 KT. GIÁM ĐỐC
Nơi nhận :

PHÓ GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- Giám đốc Sở GD&ĐT “để báo cáo”;

- Lưu (VP, KHTC).

  (Đã ký)

  Lê Hoài Nam
Về báo cáo danh mục các dự án trường học có phòng học mới đưa vào sử dụng năm học 2017-2018.